｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺中大學數位字第1114060626號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵聘教師公告(60233_4060626A00_ATTCH4.pdf、60233_4060626A00_ATTCH5.p
df)

檢送本校數位內容科技學系徵聘科技藝術專長教師公告，

敬請惠予轉知相關領域系所協助公告，請查照。

本校數位內容科技學系徵聘科技藝術專長教師乙名，相關

徵聘教師公告如附件所示。

徵才截止日期：111年11月11日止(請以掛號郵寄，並於截
止日前寄達)。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳秀紋
電話：04-2218-3592
電子信箱：wen7175@mail.ntcu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月31日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/31
09:35:01

第1頁，共1頁

人事室 111/10/31

1110012886